



# Danish Food Company A/S

CVR-nr. 10 50 23 49

## Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2012

---

Jan Skovgaard Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. november 2011 - 31. oktober 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish Food Company A/S Bødkervej 14 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 10 50 23 49
	Stiftet: 1. november 1986
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 26. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Glenn Kindall Jan Skovgaard Jørgensen Per Kronholm
<b>Direktion</b>	Glenn Kindall
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	GK Holding 2010 ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med kødvarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør 5.779 t.kr. mod 6.041 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.011 t.kr. mod 998 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, under hensyntagen til udviklingen på markedet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

Note	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.779.455</b>	<b>6.041</b>
1 Personaleomkostninger	-3.854.225	-4.179
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-399.899	-357
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.525.331</b>	<b>1.505</b>
Andre finansielle indtægter	39.378	7
Andre finansielle omkostninger	-226.105	-175
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.338.604</b>	<b>1.337</b>
3 Skat af årets resultat	-327.460	-339
<b>Årets resultat</b>	<b>1.011.144</b>	<b>998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	11.144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.011.144</b>	<b>998</b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	313.332	492
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>313.332</u>	<u>492</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	693.106	585
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>693.106</u>	<u>585</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.006.438</u></b>	<b><u>1.077</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	9.220.092	9.467
	Varebeholdninger i alt	<u>9.220.092</u>	<u>9.467</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.163.256	11.111
	Andre tilgodehavender	252.234	252
	Periodeafgrænsningsposter	251.466	412
	Tilgodehavender i alt	<u>10.666.956</u>	<u>11.775</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.815	21
	Værdipapirer i alt	<u>22.815</u>	<u>21</u>
	Likvide beholdninger	4.990.501	1.258
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.900.364</u></b>	<b><u>22.521</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.906.802</u></b>	<b><u>23.598</u></b>

## Balance 31. oktober

---

	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Aktiekapital	500.000	500
7 Overført resultat	8.187.009	8.176
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.687.009</u></b>	<b><u>9.676</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.249	63
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.249</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.099.046	2.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.854.030	8.171
Selskabsskat	715.784	713
Anden gæld	1.374.942	1.821
Periodeafgrænsningsposter	168.742	178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.212.544	13.859
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.212.544</u></b>	<b><u>13.859</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.906.802</u></b>	<b><u>23.598</u></b>
9 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10 <b>Eventualposter</b>		
11 <b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.477.629	3.714
Pensioner	199.860	264
Andre omkostninger til social sikring	76.873	71
Personalemkostninger i øvrigt	99.863	130
	<u>3.854.225</u>	<u>4.179</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	179.167	179
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.732	187
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-9
	<u>399.899</u>	<u>357</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	383.500	318
Årets regulering af udskudt skat	-56.040	21
	<u>327.460</u>	<u>339</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris 1. november 2011		<u>895.833</u>
<b>Kostpris 31. oktober 2012</b>		<u><b>895.833</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2011		403.334
Årets af- og nedskrivninger		<u>179.167</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2012</b>		<u><b>582.501</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2012</b>		<u><b>313.332</b></u>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. november 2011	1.953.193
Tilgang	<u>328.360</u>
<b>Kostpris 31. oktober 2012</b>	<b><u>2.281.553</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. november 2011	1.367.715
Årets af- og nedskrivninger	<u>220.732</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2012</b>	<b><u>1.588.447</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2012</b>	<b><u>693.106</u></b>

	31/10 2012 kr.	31/10 2011 t.kr.
<b>6. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. november 2011	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

Regnskabsåret 2008/09

Kapitalforhøjelse nom. 159.865 til kurs 100, overført fra frie reserver vedtaget den 23.09.2009.

Regnskabsåret 2009/10

Kapitalnedsættelse nom. 159.865 til kurs 1.749,21 vedtaget den 02.02.2010 med udbetaling til aktionærene.

## Noter

---

	31/10 2012 kr.	31/10 2011 t.kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. november 2011	8.175.865	8.178
Årets overførte overskud eller underskud	11.144	-2
	<u>8.187.009</u>	<u>8.176</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. november 2011	1.000.000	3.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-3.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.006 t.kr. Bankengagementet udgør driftskreditter med maksima på 8.000 t.kr., og restgæld 6.099 t.kr.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor der er en opsigelsesvarsel på 2 år svarende til en forpligtelse på 944 t.kr. Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 147 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 6 og 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 479 t.kr.

### 11. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JJ Holding 2010 ApS, Holbæk

GK Holding 2010 ApS, Roskilde
